大阪支店事務所 移転のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社大阪支店は、本年１２月１日をもちまして下記の新住所へ移

転をいたしましたのでご案内を申し上げます。

これを機に社員一同気持ちを新たに致しまして、皆様方のご厚情にお応えできる

よう邁進いたす所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2024 年 12 月吉日

ウ オ ク ニ 株 式 会 社

代表取締役社長 野々村 充教

大 阪 支 店 長 森 下   淳

記

【移転先】 〒５４１-００５６

大阪市中央区久太郎町２－２－８ 八木ビル２Ｆ

ＴＥＬ（０６）７５２６－５５００

ＦＡＸ（０６）７５２６－５０５０

＜ 移転前の住所 ＞

〒532-0011

大阪市淀川区西中島 6 丁目 7 番 8 号 大昭ビル 3 階

TEL (06) 6305 - 1341   FAX (06) 6305 - 7067

以上

N

堺
筋
線

（地下鉄）

堺筋本町駅

至

谷
町
四
丁
目

至

本
町

至 北浜

至 長堀橋

小野薬品
様

寺内 様

大坂支店

八木ビル
２Ｆ

10番出口

中央通

大阪支店